ＭＫ㈱講習センター　宛

（ＦＡＸ075-662-3122）

日時 ２０２４年１月９日（火）～１月１１日（木）　３日間
初日　９：００　受付開始

場所 ＭＫ（株）伏見営業所　２Ｆミーティングルーム

ご参加者名簿

出席者お名前（ﾌﾘｶﾞﾅ） 現在の事業の種類

□バス　□ハイタク　□トラック　□その他

現在の職名

生年月日 年 　　　月　　　　　　　日 □営業所勤務　□その他

所属営業所名および　営業所住所

営業所

出席者お名前（ﾌﾘｶﾞﾅ） 現在の事業の種類

□バス　□ハイタク　□トラック　□その他

現在の職名

生年月日 年 　　　月　　　　　　　日 □営業所勤務　□その他

所属営業所名および　営業所住所

営業所

出席者お名前（ﾌﾘｶﾞﾅ） 現在の事業の種類

□バス　□ハイタク　□トラック　□その他

現在の職名

生年月日 年 　　　月　　　　　　　日 □営業所勤務　□その他

所属営業所名および　営業所住所

営業所

※準備の都合上、恐れ入りますが12月11日（月）までにＦＡＸにてご返送願います。
　 確認の上、「申込確認書」を返送いたします。返送がない場合はお手数ですが再度ご連絡下さい。

※４名以上ご参加の場合、コピーしてご利用ください。
エムケイ株式会社

講習センター
ＴＥＬ　075-555-3132

電話番号

ＦＡＸ番号

メールアドレス

＜１２月１１日（月）　締切です＞

運行管理者講習（旅客・基礎講習）申込書

御社名

ご
連
絡
先

所属・役職名

お名前

ご住所

（２）

（３）

（１）